## 一、采购条件

广西机电设备招标有限公司受广西南博国际会展有限责任公司委托,就会展城FG区城市照明自动监控系统工程项目组织竞争性磋商采购,项目编号:GXJD-23123S1071148。

二、项目概况与采购范围

1.项目编号: GXJD-23123S1071148

2.项目名称: 会展城FG区城市照明自动监控系统工程项目

3项目内容:对会展城FG区楼宇亮化设施安装自动监控系统,并纳入南宁市市政和园林局统一管理,具体详见工程量清单。

4.工期:9月10日前完工。

5.招标控制价:人民币伍拾陆万伍仟柒佰零叁元伍角叁分整(¥565703.53元)

三、供应商资格要求

1.本项目要求供应商具有独立法人资格,注册生产本次采购内容,并在人员、经验、资金等方面具有与本项目要求相适合的能力;未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体。

2.本项目的特定资格要求:

- (1) 资质要求:具有电力工程施工总承包叁级资质或建筑机电安装工程专业承包叁级资质或城市及道路照明工程专业承包叁级资质。
- (2) 业绩要求:无。
- (3) 其他要求:无。
- 3.按照磋商公告的规定获得采购文件。

4.本项目不接受联合体。

四、磋商文件的获取

时间:2023年8月9日起至2023年8月16日,每天上午08时30分至12时00分,下午14时30分至17时30分(北京时间,法定节假日除外)。

按以下方获取采购文件:

本项目不提供纸质文件,有意向的供应商请在上述时间内登录精彩纵横云采购平台网站 (网址:

https://www.yingcaicheng.com/)公告查看页面点击"立即参与",在网上缴纳标书款并获取电子磋商文件及其它资料。(未注册的供应商须先完成注册登记并通过审核)

1.售价:每套300元,售后不退。文件发票可于付款后在平台申请开具,增值税电子普通发票通过电子邮箱及手机短信发送。 2.供应商需在云采购平台上传证明文件并提交审核,审核通过后即可购买磋商文件。

证明文件:①主体资格证明(如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证等);②法定代表人身份证;③委托代理人身份证 及法定代表人授权书。以上证明文件要求为原件的清晰扫描件。

备注:

- (1) 具体注册事宜可登录精彩纵横云采购平台网站 (https://www.yingcaicheng.com/) 查看"帮助专区";
- (2) 相关问题也可拨打咨询电话: 400-8566-100 (注册咨询电话,晚上21:00前),咨询QQ:

2307583988、811028657、3132922569;

- (3) 以上手续必须在磋商文件发售期内完成,因未及时办理注册审核手续影响文件获取及参加投标的,责任自负。
- 五、响应文件递交截止时间和地点(截标时间和地点):

1.响应文件递交的截止时间(响应截止时间,下同)为2023年8月21日9:30(北京时间),地点为广西机电设备招标有限公司(地址:广西南宁市金湖路63号金源CBD现代城7层广西机电设备招标有限公司截标室)。

2.响应文件递交时间: 2023年8月21日8:30至9:30 (北京时间)。

3.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照磋商文件要求密封的响应文件,采购人将予以拒收。

六、联系方式

1.采购人名称:广西南博国际会展有限责任公司

地址:南宁市青秀区会展路18号

联系人:林工

电话:13657814290

2.采购代理机构:广西机电设备招标有限公司 地址:广西南宁市金湖路63号金源CBD现代城7层

联系人: 覃合林、黄福康 申话: 0771-2833580

电子邮件: dept1@gxbidding.cn

七、公告发布媒体:

中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、广西国际博览集团有限公司官网(www.gxexpogp.cn)。

广西机电设备招标有限公司 2023年8月9日